СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
первой сессии

от 09.10. 2015г                         с.Новая Кулында                                      №  3

О заместителе председателя Совета депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области

     Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24 Устава Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, принятого первой сессией пятого созыва от 09.10.2015г, Совет депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя  Совета депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области Аппеля Владимира Адольфовича.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                      Бобров С.Е.

 Председатель Совета депутатов
 Новокулындинского сельсовета
 Чистоозерного района
 Новосибирской области                                                                     Бобров С.Е.